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4 maja obchodzimy Święto Strażaka. Strażacy stanowią główną formację ratowniczo-gaśniczą w kraju. Skupieni
są w jednostkach Państwowej i Ochotniczej Straży Pożarnej, które stanowiąc razem jeden system ratowniczo-
gaśniczy są skutecznym orężem w likwidowaniu zagrożeń i ich skutków m.in. w zakresie ochrony środowiska i
cennych obszarów przyrodniczych w województwie lubuskim.

Blisko 10 tys. Strażaków działa w ponad 360 jednostkach Państwowej i Ochotniczej Straży Pożarnej na terenie
naszego województwa. Wśród nich jest również kilku pracowników Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska, w
tym dyrektor Józef Kruczkowski.

Z myślą o ochronie środowiska i obszarów przyrodniczych jednostki straży pożarnej otrzymały w ostatnich
latach wsparcie w postaci 80 nowych samochodów strażackich oraz innego wyposażenia i sprzętu niezbędnego
do działań na terenach leśnych oraz w obrębie rzek i jezior.Strażacy prowadzą działania ratujące życie i mienie,
ale także realizują zadania z zakresu ochrony środowiska, w tym ochronę przeciwpożarową terenów leśnych i
polnych, obejmujących również cenne obszary przyrodnicze jakimi są Natura 2000 i rezerwaty przyrody.
W województwie lubuskim ponad połowę powierzchni regionu zajmują lasy i tereny położone w dolinie rzek
Odry, Warty i Noteci. Większość z nich to obszary Natura 2000, parki narodowe, krajobrazowe i rezerwaty
przyrody. Susza panująca w ostatnich latach oraz nieodpowiedzialność ludzka powodują coraz częściej
powstawanie pożarów. Dzięki dobrej współpracy strażaków z nadleśnictwami, gminami i służbami ochrony
środowiska, większość z nich udaje się szybko zlikwidować.

Drodzy Strażacy,

Z okazji Waszego Święta składam całej Braci Strażackiej najlepsze życzenia wraz z podziękowaniami za ofiarność, poświęcenie i trud ponoszony w wypełnianiu codziennych obowiązków
ratowania życia i mienia naszych mieszkańców oraz ochrony środowiska i cennych obszarów przyrodniczych.

Wasze zaangażowanie, bardzo dobra współpraca z podmiotami odpowiedzialnymi za ochronę środowiska oraz gospodarkę leśną i wodną przynoszą wymierne korzyści dla środowiska i
zachowania cennych obszarów chronionych w naszym regionie.

Dziękując za dotychczasową bardzo dobrą współpracę jestem przekonany, że nasza dalsza wzorowa współpraca jest gwarantem zachowania środowiska w dobrym stanie i ochroną
cennych obszarów przyrodniczych.

Życzę Wam Druhowie, aby ta trudna i odpowiedzialna służba była dla Was źródłem osobistej satysfakcji oraz powodem do dumy. Niech ten świąteczny dzień będzie szczególnie uroczysty
i radosny, niech doda Wam sił potrzebnych w pełnieniu zaszczytnej służby dla dobra mieszkańców województwa lubuskiego.

Serdeczne życzenia kieruję również do Waszych rodzin i najbliższych, aby ich miłość i wyrozumiałość była oparciem w trudnych chwilach oraz pomagała w dobrym wypełnianiu zadań
służbowych.

Ze strażackim pozdrowieniem
Józef Kruczkowski
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska
w Gorzowie Wlkp.

 

Dzień Strażaka - od 04 maja 2020 do 04 maja 2020

http://gorzow.rdos.gov.pl/files/aktualnosci/163750/1-(Copy)_news_image_big_gallery.jpg
http://gorzow.rdos.gov.pl/files/galerie/163751/2-(Copy)_image_big_gallery.jpg
http://gorzow.rdos.gov.pl/files/galerie/163751/3-(Copy)_image_big_gallery.jpg
http://gorzow.rdos.gov.pl/files/galerie/163751/4-(Copy)_image_big_gallery.jpeg
http://gorzow.rdos.gov.pl/files/galerie/163751/5-(Copy)_image_big_gallery.jpeg
http://gorzow.rdos.gov.pl/files/galerie/163751/6-(Copy)_image_big_gallery.jpeg

